
 
 

UCHWAŁA NR XII/100/25 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Śliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm. 1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465z późn. zm. 2)  ), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi, Rada Gminy Śliwice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/71/19 Rady Gminy Śliwice z dnia 27 września 2019 r. w sprawie  
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Śliwice (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. z dnia 10.03.2019 r. poz. 5221, z 2022 r. poz. 4955), § 5 ust. 5 otrzymuje nowe 
brzmienie: „5. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego miesięcznie 

1. Dyrektor przedszkola i szkoły o 
liczbie oddziałów:  

a) do 9 
40% - 60% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego z tytułem zawodowym magistra z 
przygotowaniem pedagogicznym 

b) od 10 
50% - 70% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego z tytułem zawodowym magistra z 
przygotowaniem pedagogicznym 

2. Wicedyrektor 
30% - 50% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego z tytułem zawodowym magistra z 
przygotowaniem pedagogicznym 

3. Wychowawca klasy 400,00 zł. 

4. Opiekun stażu 

2% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela, odpowiednio do posiadanego przez niego 
poziomu wykształcenia i stopnia awansu zawodowego 
ustalonej na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy 

5. Doradca metodyczny 

5% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela, odpowiednio do posiadanego przez niego 
poziomu wykształcenia i stopnia awansu zawodowego 
ustalonej na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1871, z 2025 r. poz. 620 
2) zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2024. poz.1572, poz.1907,  poz.1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3229



6. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym 400,00 zł. 

7. Mentor 

2% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela, odpowiednio do posiadanego przez niego 
poziomu wykształcenia i stopnia awansu zawodowego 
ustalonej na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3229


	UCHWAŁA NR XII/100/25 RADY GMINY ŚLIWICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T10:51:41+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




